MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESÍE _ ESÍAO O DO PARANA

CNPJ: 95.684.544/000't -26

FLS \i;Y

uNtÀo E TRAaaLHo
GEsTÀo 2013/2016 RUÀ JOsÉ DÉ FRÂNçA pEReriÂ ú5 2tO.OOO FOj!E'FÀx (0.2r

ATA DE LtctrAÇÀo No. 017/201s

PROCESSO LICITATORIO NO 021/2015

EDTTAL DE TOMADA DE PREÇOS No 004/2015

oBJETo ,,coNTRATAÇ_Ão oe enesraçÃo DE sERVtços DE LAVAGEM,
LrMpEzA E coNSERvAÇÃo DE vEtcuLos oFlctAts peRrErucerures A FRorA
DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - pR", de acordo com as
demais condiçÕes do edital e anexos".

Aos 30 (trinta) dias do mês de Abril (04) do ano dois mrl e quinze (2015). nesta crdade
de santa lvlaria do oeste- Estado do Paraná. no edifício da prefeitura Municipal, sita à
Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de LicitaÇões, presente o Sr Fernando
Lopes. Elesandro de Almeida, celia Aparecida padilha presidente, Membro e suplente
da Comissáo de Licitações, respectivamente, nomeados pelo Decreto n .11212014. aí
sendo 09:00h. pelo Presrdente foi declarada aberta a sessão para tratar do processo
Licrtatóno no.o2112015 etaborado na Modalidade Tomada de_preços no oo4/2015 que
tem por objeto a ,,CoNTRATAÇÃO DE PRESTAçÃo DE sERVtÇos DE
LAVAGEM, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS OFICIAIS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR".
Pela comissâo foi constatado que cadastrou-se para participar da presente licitaÇão
os seguintes licitantes: OTAVIO RAMOS BIONDARO 06008S7i 9-OB, inscflto no
C N.P J sob no 21 .942.63410001-33 localjzada na Rua José de França pereira s/n
Jardim Santa Rita Municípto de Santa l\rlarra do Oeste/pR. neste ato representado
pelo Sr Otavro Ramos Brondaro. brasrlerro portador do RG n.o 10 0S8 236-g e CpF n "
060.085.719-08, residente e domiciliado na Rua José de França pereira, s/n. Jardrm
Santa Rita, Municipio de Santa Maria do Oeste/pR, bem como ALESANDRO
ANTUNES 06595518961, inscrito no C.N.P J sob no 22 i06 789/OOO1-OO locatrzada
na Avenida Vll de Setembro, 250 - Centro. Município de Santa Maria do Oeste/pR
neste ato representado pelo Sr Alesandro Antunes brasileiro portador do RG n "I 076 116-1 e CPF n.0 065 955 189-61 resrdente e domrcrtiado na Avenida Vli de
Setembro, 250 - Centro, Município de Santa Marra do Oeste/pR, sendo que os
licitantes protocolaram até a data e hora awazada seus envelopes de Habilitaçâo e
Proposta de PreÇos, para esta sessâo, os quais Íoram protocolados na Divisáo de
Protocolo. Constatou-se a presenÇa dos licitantes acima citado. Após iniciada a
sessão de abertura dos envelopes a comissão e os presentes passaram a rubrrcar os
envelopes apresentados pelos licitantes, sendo procedida a abertuÍa do envelope 1

da Documentaçáo, em análise dos mesmos. verificou-se que os licrtantes
apresentaram todos os documentos solicitados no edital e anexos, sendo declarados
HABILITADOS, pela Comissão de Licitação. Em seguida passou-se a próxima Íase do
certame. consrderando que os participantes apresentaram Termo de Renuncja quanto
à fase de habilataÇão. devidamente assinado. EÍetuada a abertura do envelope 2-
PRoPosrA DE PREÇos dos licitantes e após analrse de seu conteúdo verificou-se
que as propostas estavam condizentes com o edttal e seus anexos Assrm verrfrcou_
se que foram vencedoras do presente certame, ALESANDRO ANTUNES
06595518961, inscrito no C N.P.J sob n.o 22.106.7 A1IOOO 1-00. locatrzada na Avenrc:-i
Vll de Setembro, 250 - Centro, Município de Santa l\ilaria do Oeste/pR, com a segurnte
proposta Lote 01 R$ 59.580,00 (Cinquenta e Nove Mil Quinhentos e Oitenta Rears) e
OTAVIO RAMOS BIONDARO 060085719-08, inscrito no C N p J sob n o

Al,.rt-4,-êj#
fo-- w

MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE - ESTAOO OO PARANA

CNPJ: 9 5.6 8 4.5 4 4100 01 - 26

FLS J! í
UNIÁO E TRABALNO
GESTAO 2013/2016 RUÂ JOSE OE FiarvçÂ p€ÂE.RÁ to! !0 cEp .5 tJ0 ooo FOrt€raar l0a2r

21 .942 63410001-33. localizada na Rua José de França Pereira, s/n, Jardrm Santa
Rrta lvlunicipio de Santa Maria do Oeste/pR, com a seguinte proposta Lote 02 R$
60.000 00 (Sessenta Mil Reais). Em seguida o presrdente da comissão indagou sobre
o interesse de interposição de recurso, sendo que os licitantes declaram que declrnam
do prazo recursal. Como nada mais houve, encerrou-se a presente sessão eu
Fernando Lopes, digitei a presente ata. que vai assinada pela comissão e demais
pre tes

Fe o Lopes
Pr srdente

W"

Elesan ro Almeida

Celia ida Padilha
Suplente

,Y.{
11

,t)'ÀÍy,
') ,no l,)^1,

ALESANDRO ANTUNES 0659551 8961
Ltcttante

o AVIO RA

, ..1 t
lbndl lí,,,otattd, nç
MOS BtOtÍDAR6d60U8571 9-08

Licitante

|*l' Jt

Mem bro